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Bilaga 1: Disponibla medel och finansiella villkor (tkr) 
Enligt Regleringsbrev för budgetåret 2024 avseende anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling daterat 2024-02-22

Anslag/

ap

Organisation Ingående 

överförings-

belopp

Anslag på 

delpost enligt 

regleringsbrev

Indragning Disponibla medel

exkl anslagskredit

Anslagskredit Uppföljning och 

utvärdering Belopp som 

högst får användas för 

ändamålet

Övriga finansiella villkor

ap.24.2 Region Kalmar län 5 560 43 406 -5 560 43 406 2 161 1 400

ap.24.3 Gotlands kommun -219 28 878 28 659 1 438 900

ap.24.4 Region Skåne 1 635 20 538 -1 635 20 538 1 022 700

ap.24.5 Västra Götalandsregionen 17 614 68 074 -17 614 68 074 3 390 2 000

ap.24.6 Region Uppsala -3 13 012 13 009 647 600

ap.24.7 Region Östergötland 826 25 579 -826 25 579 1 273 1 000

ap.24.8 Region Blekinge -246 41 209 40 963 2 052 1 400

ap.24.9 Region Halland 991 14 704 -991 14 704 732 400

ap.24.10 Region Dalarna 27 555 78 344 -27 555 78 344 3 901 2 000

ap.24.11 Region Sörmland -1 157 23 705 22 548 1 180 900

ap.24.12 Region Jönköpings län 0 27 550 27 550 1 371 1 000

ap.24.13 Region Örebro län 659 41 494 -659 41 494 2 066 1 400

ap.24.14 Region Värmland 2 256 72 182 -2 256 72 182 3 594 2 000

ap.24.15 Region Gävleborg 1 780 87 045 -1 780 87 045 4 334 2 000

ap.24.16 Region Kronoberg 1 23 477 -1 23 477 1 169 600

ap.24.17 Region Västerbotten -1 066 123 402 122 336 6 145 2 000

ap.24.18 Region Jämtland Härjedalen -3 637 116 974 113 337 5 825 2 000

ap.24.19 Region Västmanland -78 34 846 34 768 1 735 900

ap.24.20 Region Västernorrland -5 347 114 453 109 106 5 699 2 000

ap.24.21 Region Norrbotten -4 782 135 012 130 230 6 723 2 000

ap.24.22 Region Stockholm 2 710 8 252 -2 710 8 252 410 500



Bilaga 2: Bemyndigande (tkr)
Enligt Regleringsbrev för budgetåret 2024 avseende anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling daterat 2024-02-22

2024 2025 2026

Organisation
Bemyndigande

Infriade 

åtaganden

Infriade 

åtaganden

Infriade 

åtaganden
Slutår

ap.24.2 Region Kalmar län 80 000 35 000 40 000 5 000 2028

ap.24.3 Gotlands kommun 70 000 30 000 35 000 5 000 2028

ap.24.4 Region Skåne 8 000 4 000 3 000 1 000 2028

ap.24.5 Västra Götalandsregionen 90 000 60 000 25 000 5 000 2028

ap.24.6 Region Uppsala 25 000 10 000 10 000 5 000 2028

ap.24.7 Region Östergötland 70 000 30 000 35 000 5 000 2028

ap.24.8 Region Blekinge 85 000 40 000 40 000 5 000 2028

ap.24.9 Region Halland 30 000 12 500 11 500 6 000 2028

ap.24.10 Region Dalarna 140 000 60 000 65 000 15 000 2028

ap.24.11 Region Sörmland 3 000 1 500 1 500 0 2028

ap.24.12 Region Jönköpings län 80 000 35 000 40 000 5 000 2028

ap.24.13 Region Örebro län 65 000 30 000 30 000 5 000 2028

ap.24.14 Region Värmland 155 000 55 000 85 000 15 000 2028

ap.24.15 Region Gävleborg 174 000 75 000 85 000 14 000 2028

ap.24.16 Region Kronoberg 45 000 20 000 20 000 5 000 2028

ap.24.17 Region Västerbotten 280 000 130 000 135 000 15 000 2028

ap.24.18 Region Jämtland Härjedalen 220 000 80 000 105 000 35 000 2028

ap.24.19 Region Västmanland 50 000 30 000 15 000 5 000 2028

ap.24.20 Region Västernorrland 230 000 80 000 110 000 40 000 2028

ap.24.21 Region Norrbotten 310 000 80 000 170 000 60 000 2028

ap.24.22 Region Stockholm 18 000 6 000 6 000 6 000 2028

Kommentarer:

Bemyndigandet 2024 beräknas vid årets slut enligt följande:

·        Ingående åtaganden som har gjorts tidigare budgetår

·        + Nya åtaganden som görs under 2024 och som medför utgifter under 2025 och framåt

·         - Infrianden av gjorda åtaganden från tidigare år.

Fördelningen vad det gäller infriande åtaganden i tabellen ovan är endast indikativ.

Fördelning av infriade åtaganden (indikativa belopp) 

Anslag/ap

2027 - 




